de Terceiros Pessoa Jurídica - Saldo: R$ 115.808,24 

3.0 – DO PRAZO E VALOR DA CONTRATAÇÃO: 

3.1 – A contratação será realizada para fornecimento no prazo de até 10 (dez) dias 

contados da ordem de fornecimento.  

3.2 - O valor lobal máximo estimado para contratação será de R$ 11.425,00 (Onze mil e 

quatrocentos e vinte e cinco reais). Esse valor se enquadra nos limites estabelecidos no 

art. 75, inciso II da Lei 14.133/2021, atualizado na forma do artigo 182 do mesmo diploma 

legal. 

4.0 – PERÍODO PARA ENVIO DA DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO E 

PROPOSTA DE PREÇO/COTAÇÃO:

[...]

CABO DE MICROFONE BALANCEADO 

PREMIM 
8,50 170,00 

07 SERV 1 

SERVIÇOS DE MONTAGEM, 

REGULAGEM, SOLDA E PROJETO DE 

SOM 

1 3.500,00 

08 UNID 1 
MICROFONE DUPLO SEM FIO 

PROFISSIONAL 
1 680,00 

TOTAL:                                                   11.425,00 

VALOR TOTAL GERAL R$ 11.425,00 (Onze mil e quatrocentos e vinte e cinco 

reais). 

3. DA JUSTIFICATIVA 

3.1 A aquisição de mesa de som e microfones se faz necessária para atender às demandas 

de sonorização em eventos institucionais, tais como sessões ordinárias e extraordinárias, 

audiências públicas, reuniões, palestras, treinamentos e demais atividades que envolvem